
Pædagog – støt psykisk udsatte i deres eget hjem

Savner du tiden til at støtte op om den enkeltes behov?
Så får du det hos os. 

”Her får du tid til dine borgere, men også luft til at mødes med kollegerne flere gange om dagen,
hvis du har brug for det.” – Ulla Slott, Afdelingsleder

Vi hjælper mennesker ind i en meningsfuld hverdag 
Hos Granhøjen hjælper vi mennesker med psykiske lidelser med at skabe en meningsfuld hverdag,
hvor de er en del af et fællesskab. Læs mere om vores arbejdsplads, og mød dine kolleger her.

Granhøjens skæve boliger – dit nye team 
I Granhøjens skæve boliger får du 16 kolleger. Vi er en blanding af pædagoger, SSA’ere og
terapeuter, som sammen støtter borgere i eget hjem – og altid med afsæt i den enkeltes behov. 

De fleste af vores borgere klarer sig selv langt henad vejen, men har brug for støtte i hverdagen.
Og vi har borgere med forskellige psykiske diagnoser. 

”Du vil hurtigt mærke, at vi er sammen om borgernes trivsel. For vi er passionerede om at støtte
udsatte mennesker – men i særdeleshed også hinanden.” 

Siger Ulla Slot, din nye afdelingsleder.
Du skaber mening og sammenhæng i hverdagen
Du starter dagen på kontoret i Nørre Asmindrup sammen med teamet. Herfra kører du ud til
borgere i hele Odsherred. Men du er aldrig længere væk, end at der er luft til et pitstop på kontoret,
hvor du kan sparre med kollegerne eller lave journalisering.  

Som en del af et mindre kontaktpersonsteam motiverer og støtter du borgerne i deres
udviklingsmål, som du også er med til at sætte.
Derfor kommer du til at:

afholde ugesamtaler med borgerne●

støtte borgerne i de daglige gøremål – alt fra lægebesøg til indkøb og beskæftigelse●

arrangere fællesaktiviteter, fx udflugter, fællesspisning, banko osv.  ●

udarbejde dokumentation og statusrapporter●

være i kontakt med kommune og eksterne samarbejdspartnere.●

Dine vagter skifter mellem dag og aften. Til gengæld arbejder du kun hver 4. weekend.

Hvis du vil udvikle dig…
… så får du muligheden her. Vi ved nemlig, hvor vigtigt det er at styrke fagligheden. Derfor kan du
løbende tage kurser – om det er i psykofysisk træning, dobbeltdiagnoser eller noget tredje.

Dit hjerte banker for de psykisk udsatte
Fordi du går til borgerne med åbenhed og anerkendelse, finder de hurtigt ud af, at du er en, man
kan stole på. Og dine kolleger har det på samme måde. Du fungerer nemlig allerbedst, når du er en
del af et team. 

Og så er det vigtigt, at du:

er uddannet inden for det pædagogiske område eller er SSA eller SSH●

har erfaring med udsatte mennesker og gerne med 107- og 108-tilbud●

har kørekort B ●

kan fremvise straffeattest.●

Klar til at skabe mening?
Så send dit CV og din ansøgning via linket nedenfor – gerne snarest muligt, da vi allerede står og
mangler dig i teamet.

Vi holder samtaler løbende og ansætter, når den rette kollega dukker op. 

Har du spørgsmål til stillingen? Tag endelig fat i Ulla Slott, afdelingsleder, på 8188 0106.

Vi anvender elektronisk rekruttering og modtager derfor ikke ansøgninger via mail eller fysisk post.
 
Vi kan ikke vente med at høre fra dig!

https://job.grh.dk/
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